コミュニティ助成事業に係る交付申請書

令和　年　　月　　日

鹿島市長　松尾　勝利　様
申請者住所
団　体　名
代表者氏名
　令和　年度コミュニティ助成事業について交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１ 交付を受けようとする事業名

	２ 交付を受けようとする交付金の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	３ 申請者の営む主な事業

	４ 交付事業の目的及び内容

	５ 交付事業の執行に関する収支計画及び事業計画

　別紙のとおり

コミュニティ助成事業　収支計画

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　額
	備　　考

	市交付金

	コミュニティ助成事業

	区負担金

	合　　　　計

支出の部

	費　　目
	金　　額
	備　　考

	合　　　　計

事　業　計　画
	項　　目
	数　　量
	備　　考

	合　　　　計

商品説明
写真等を掲載して下さい
コミュニティ助成事業　実施団体調査票
	地縁団体認可日
	　　　　年　　月　　日

	実施主体の説明
（当該地区の概要。世帯数、活動内容など）

	事業実施により期待できる効果
（事業を実施することにより、地区にどのようなメリットがあるか）

	過去の活動実績
（例年、○月に伝承芸能奉納を行う。○月は□□を行う。などの毎年行っているような行事等）

2